

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 26 de julho de 2017

Ano I - Edição nº 00120 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça publica



Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian A52EE73196070166D20997E30962D6BC

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0257/2017. EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 086/2017.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Termo Aditivo



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



#### EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0257/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a Empresa **VS ENTRETENIMENTO LTDA ME**. Objeto: Ficam remanejados e aditivados os quantitativos inicialmente contrato. Assinatura: 26/07/2017 Assinam: Contratante o Lourivaldo Souza Filho e Georgea Christani de Almeida Contratado.

#### Lourivaldo Souza Filho

Contratante

Georgea Christani de Almeida Contratado

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br

### Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



#### EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 086/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a Empresa CLA LOCAÇÕES LTDA - ME. Objeto: Alteração nos roteiros de transporte escolar, com inclusão de novos roteiros não previstos inicialmente, em virtude de necessidades de alteração de endereço de alunos. Assinatura: 08/07/2017 Assinam: Contratante o Lourivaldo Souza Filho e Nivaldo Oliveira Costa Contratado.

Lourivaldo Souza Filho Contratante

Nivaldo Oliveira Costa Contratado

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br